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Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

29.06.2019

mlajši člani, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.06.2019, 15:15

BRE2001URŠIČ Lan 4,51316 2591.

MASS1999SADIĆ Domen Maj 4,20391 39652.

KRO2001GABOR Aljaž 3,70373 66033.
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mlajši člani, Kladivo-7.26 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.06.2019, 16:00

PT1999KORPIČ LESJAK Jurček 50,64416 391.

MASS2001ČERNIGOJ Gaj 49,21385 162592.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KORPIČ LESJAK Jurček 49,19 X X X 50,58 50,64

2. ČERNIGOJ Gaj 49,21 X 46,45 X 47,35 48,19

Finalemlajši člani, 110 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,3 m/s

Reak.čas

29.06.2019, 16:29

PT1999VIHER Žan 15,35418 160151. 0,150

GO2000STANIČ Matej 16,03329 15382. 0,218

30.06.2019, 20:51:58

2 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

mlajši člani, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s

Reak.čas

29.06.2019, 17:31

QAT2001* ABDULAZIZ Mohamed Salem 10,76152*1. 0,165

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 11,18367 49572. 0,146Q

VEL1999SUBAŠIČ Dino 11,41442 145173. 0,174Q

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 11,45411 158884. 0,181q

TRK2000SKALAR Jan 11,50434 172755. 0,131

OL1999JANHUBA Matija 11,87409 2266. 0,176

GO2000VENDRAMIN Boštjan 12,24330 83817. 0,172

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,0 m/s

Reak.čas

29.06.2019, 17:34

KLC1998BENKO Žiga 11,04339 41741. 0,155Q

GO2001KOCINA Rok 11,17325 67522. 0,172Q

PT1998PAVLOVIČ Grega 11,26417 133053. 0,144q

GO2001KOBAL Lenart 11,57324 55304. 0,153

KRKA2001SLAK Benjamin 12,08366 65425. 0,237

SEŽAN2001GULIČ Luka 12,56424 175546. 0,170

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,3 m/s

Reak.čas

29.06.2019, 17:37

KRKA1998OVNIČEK Tilen 10,78365 160651. 0,133Q

GO1999LEBAN Žiga 11,16326 52272. 0,175Q

VEL1999SUBAŠIČ Alen 11,58441 145183. 0,190

KLC2001ZDOVC Rok 11,85347 166804. 0,190

KP2001ŠENEKAR Tadej 12,45359 45975. 0,199

30.06.2019, 20:52:00

3 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

skupnomlajši člani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA1998OVNIČEK Tilen 10,78365 160651. Q

KLC1998BENKO Žiga 11,04339 41742. Q

GO1999LEBAN Žiga 11,16326 52273. Q

GO2001KOCINA Rok 11,17325 67524. Q

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 11,18367 49575. Q

PT1998PAVLOVIČ Grega 11,26417 133056. q

VEL1999SUBAŠIČ Dino 11,41442 145177. Q

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 11,45411 158888. q

TRK2000SKALAR Jan 11,50434 172759.

GO2001KOBAL Lenart 11,57324 553010.

VEL1999SUBAŠIČ Alen 11,58441 1451811.

KLC2001ZDOVC Rok 11,85347 1668012.

OL1999JANHUBA Matija 11,87409 22613.

KRKA2001SLAK Benjamin 12,08366 654214.

GO2000VENDRAMIN Boštjan 12,24330 838115.

KP2001ŠENEKAR Tadej 12,45359 459716.

SEŽAN2001GULIČ Luka 12,56424 1755417.

QAT2001* ABDULAZIZ Mohamed Salem 10,76152*18.

mlajši člani, Krogla-7.26 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.06.2019, 17:55

PT1999ČEH Kristjan 16,48415 29441.

GO2000VENDRAMIN Boštjan 8,44330 83812.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ČEH Kristjan 14,67 15,76 16,48 X 16,33 15,48

2. VENDRAMIN Boštjan 7,95 7,73 8,13 8,23 8,08 8,44

mlajši člani, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.06.2019, 18:11

KLC1999POPELAR Maj 4:04,31345 14261.

OL1998VILHAR Klemen 4:06,84410 158392.

RAD2000RENKO Aljaž 4:13,61421 174213.

NAK2001DE REGGI Lucijan 4:53,11405 74194.

KRO1999KOVAČIČ Blaž 4:59,30374 106825.

30.06.2019, 20:52:03
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

mlajši člani, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.06.2019, 18:35

PT1999VIHER Žan 7,16418 160151.

KLC1999RENNER Rok 7,13346 155292.

GO1998MUROVEC Aljaž 7,10328 162563.

TRK1999PLAJBES Žiga 6,93432 15354.

MASS2001ČERNIGOJ Tan 6,82386 163325.

MASS1999VRHUNEC Tit 5,79393 171336.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VIHER Žan 6,93 7,00 7,02 6,95 7,16 7,13-0,5 +1,0 +1,6 +0,3 +1,1 +1,4

2. RENNER Rok 5,68 7,05 7,13 X X X+1,3 +1,4 +1,3

3. MUROVEC Aljaž 6,84 6,90 6,74 X X 7,10+2,5 +2,7 +1,0 +1,1

4. PLAJBES Žiga 6,93 X X 6,70 6,90 X+2,3 +0,7 +1,4

5. ČERNIGOJ Tan 6,62 6,51 6,82 6,68 5,21 6,63+0,6 +1,2 +1,1 +1,2 +0,6 +2,1

6. VRHUNEC Tit 5,79 4,19 5,56 3,97 X 5,71+1,7 +1,4 +2,0 +0,8 +1,2

Finalemlajši člani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,8 m/s

Reak.čas

29.06.2019, 18:58

KRKA1998OVNIČEK Tilen 10,87365 160651. 0,144

KLC1998BENKO Žiga 11,11339 41742. 0,152

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 11,20367 49573. 0,151

GO2001KOCINA Rok 11,30325 67524. 0,208

GO1999LEBAN Žiga 11,36326 52275. 0,182

PT1998PAVLOVIČ Grega 11,42417 133056. 0,153

VEL1999SUBAŠIČ Dino 11,48442 145177. 0,163

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 11,51411 158888. 0,178

mlajši člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

29.06.2019, 20:14

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 50,55433 129201. 0,209

VEL2001ŠALAMON Timotej 50,90440 172682. 0,257

KP2001ŽORŽ Žan 51,27360 172173. 0,230

VRH2000POLIČNIK Nik 52,46447 40284. 0,205

SEŽAN2001GULIČ Luka 55,63424 175545. 0,167

VEL2000* ULAMOVIĆ Stefan 53,27443 7207*6. 0,243

30.06.2019, 20:52:06
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

29.06.2019, 20:17

KAM1999GRKMAN Jure 47,42338 41181. 0,199

TRK1997FERLAN Rok 47,56429 71612. 0,201

MASS1999KOPAČ Žiga 48,94388 165833. 0,255

PMB1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 49,04412 29794. 0,245

TRK1997MARŠ Domen 49,91431 167685. 0,233

KP1999FURLANIČ Timothy 50,54358 40156. 0,215

MASS2001RANKOVIĆ JENKO Jan 50,77390 51377. 0,141

skupnomlajši člani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KAM1999GRKMAN Jure 47,42338 41181.

TRK1997FERLAN Rok 47,56429 71612.

MASS1999KOPAČ Žiga 48,94388 165833.

PMB1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 49,04412 29794.

TRK1997MARŠ Domen 49,91431 167685.

KP1999FURLANIČ Timothy 50,54358 40156.

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 50,55433 129207.

MASS2001RANKOVIĆ JENKO Jan 50,77390 51378.

VEL2001ŠALAMON Timotej 50,90440 172689.

KP2001ŽORŽ Žan 51,27360 1721710.

VRH2000POLIČNIK Nik 52,46447 402811.

SEŽAN2001GULIČ Luka 55,63424 1755412.

VEL2000* ULAMOVIĆ Stefan 53,27443 7207*13.

mlajši člani, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.06.2019, 20:23

MASS1997TRČEK Jan 16:40,39450 67811.

POS1999GRŽE Jaka 16:46,02413 160602.

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor 17:22,19439 159903.

30.06.2019, 20:52:08

6 / 20
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

mlajši člani, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

29.06.2019, 21:02

GOGO 43,411.
325 KOCINA Rok, 329 STANIČ Matej, 328 MUROVEC Aljaž, 326 LEBAN Žiga

VELVEL 43,822.
443 ULAMOVIĆ Stefan, 441 SUBAŠIČ Alen, 442 SUBAŠIČ Dino, 440 ŠALAMON Timotej

MASSMASS 45,003.
393 VRHUNEC Tit, 391 SADIĆ Domen Maj, 390 RANKOVIĆ JENKO Jan, 386 ČERNIGOJ Tan

KRKAKRKA DNS

363 KEBELJ Rok, 367 ŠUŠTARŠIČ Matevž, 366 SLAK Benjamin, 365 OVNIČEK Tilen

mlajše članice, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.06.2019, 16:00

AKR2000OMANOVIČ Neja 12,72305 158911.

AKR1999PRAPROTNIK MALEJ Trina 12,70306 162382.

ITA2000* VIGATO Camilla 12,36337*3.

MASS1998SOTOŠEK Sara 11,45401 37544.

KRKA2001SIMONČIČ MAZNIK Zala 10,16370 39865.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. OMANOVIČ Neja 12,67 12,48 12,65 12,72 X X+0,9 +1,2 +1,3 +1,4

2. PRAPROTNIK MALEJ Trina 12,27 12,43 12,69 12,70 12,69 X-1,2 +2,1 +2,3 +3,7 +1,6

3. VIGATO Camilla 12,13 12,36 12,12 X 12,20 11,96+2,2 +2,5 +0,0 +0,4 +0,8

4. SOTOŠEK Sara X X X X 11,45 X+2,3

5. SIMONČIČ MAZNIK Zala 10,08 X 9,91 10,16 9,90 10,05-0,1 +1,2 +2,1 +1,2 +1,4

Finalemlajše članice, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,5 m/s

Reak.čas

29.06.2019, 16:06

PT1999BEDRAČ Maja 14,83419 123851. 0,155

TRK1998RAHNE Petra 15,24438 12372. 0,233

KRO1998JAGODNIK Lara 15,26378 7953. 0,160

KRO2001BIZJAK UDVANC Staška 15,40377 172284. 0,168

KRKA1997POTOČAR Tjaša 20,29369 145065. 0,157

30.06.2019, 20:52:11
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

mlajše članice, 100 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,8 m/s

Reak.čas

29.06.2019, 17:07

MASS1997RUTAR Vika 12,51398 128991. 0,149Q

KLC1999LAJHAR Eva 12,61352 156202. 0,175Q

KRO1999LESKOVEC Sibila 13,20380 13243. 0,177Q

ASB2000FERLEŽ Anja 13,49312 164234. 0,197q

GO2001ŠTRAVS Sara 13,95332 57615. 0,211

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,6 m/s

Reak.čas

29.06.2019, 17:10

KLC2001JAKOPIČ Tinkara 12,75350 175701. 0,185Q

AKR2001VEREŠ Nika 13,07308 168402. 0,149Q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 13,30371 162633. 0,146Q

GO2001VRABEC Nika 13,33333 66364. 0,198q

ASB2001DVORŠAK Maša 13,83311 172795. 0,109

skupnomlajše članice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1997RUTAR Vika 12,51398 128991. Q

KLC1999LAJHAR Eva 12,61352 156202. Q

KLC2001JAKOPIČ Tinkara 12,75350 175703. Q

AKR2001VEREŠ Nika 13,07308 168404. Q

KRO1999LESKOVEC Sibila 13,20380 13245. Q

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 13,30371 162636. Q

GO2001VRABEC Nika 13,33333 66367. q

ASB2000FERLEŽ Anja 13,49312 164238. q

ASB2001DVORŠAK Maša 13,83311 172799.

GO2001ŠTRAVS Sara 13,95332 576110.

30.06.2019, 20:52:13
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

mlajše članice, Disk-1 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.06.2019, 17:10

KLC2001URANKAR Hana 45,58357 48771.

MASS1999LAP Liza 41,49394 158102.

SLG2000BRICMAN Zala 32,44426 23963.

ASB2000PODGRAJŠEK Nina 27,99313 88584.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. URANKAR Hana 41,47 43,30 45,58 X X 41,66

2. LAP Liza 41,36 41,28 X 41,49 38,70 40,88

3. BRICMAN Zala 30,32 X 31,51 28,87 32,44 31,32

4. PODGRAJŠEK Nina 24,43 X 27,99 X 27,54 24,55

mlajše članice, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.06.2019, 17:15

ITA2001* PAVAN Rebecca 1,77336*1.

TRK1998PODLOGAR Monika 1,74449 147732.

BRE2001HERAKOVIČ Nika 1,74317 164343.

BRE2000ŽAGAR Manca 1,62318 48234.

MASS1997ŽVOKELJ Liza 1,59404 173005.

145 156153150 159 168165162 171 181177174
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30.06.2019, 20:52:15
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

mlajše članice, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.06.2019, 18:01

KLC1999ARZENŠEK Urška 4:45,42348 41.

AKR2001HOLC Lea 4:54,49304 175712.

KRKA1997ŽELEZNIK Ingrid 4:56,14372 46033.

KRKA2000GROBLER Ana 4:57,25368 170184.

NAV1999MARIČ Alja 5:11,27406 83755.

VEL1997MEH PEER Petja Izza 5:12,78444 124456.

TRK2001PEKOVEC Nina 5:29,75437 76987.

VEL2001PODKRIŽNIK Tjaša 5:59,50445 167288.

ITA2001* TOMASI Valentina 4:44,51448*9.

AKŠ1997CENTRIH Mojca DNS309 209

mlajše članice, Kopje-600 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

29.06.2019, 18:45

MASS2000ŠUŠTERŠIČ Zoja 44,49402 168951.

MASS1997VAUPOT Tina 43,97403 128322.

RAD2001RMAN Nina 40,95422 174273.

KRKA1997POTOČAR Tjaša 22,26369 145064.

ASB2000PODGRAJŠEK Nina DNS313 8858

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠUŠTERŠIČ Zoja 44,49 43,99 X 44,16 X X

2. VAUPOT Tina 43,97 41,06 40,53 42,32 41,11 42,63

3. RMAN Nina X 37,80 39,92 35,50 32,18 40,95

4. POTOČAR Tjaša 22,26 21,52 X X - -

Finalemlajše članice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -2,2 m/s

Reak.čas

29.06.2019, 18:51

MASS1997RUTAR Vika 12,47398 128991. 0,151

KLC2001JAKOPIČ Tinkara 12,62350 175702. 0,201

KLC1999LAJHAR Eva 12,69352 156203. 0,198

AKR2001VEREŠ Nika 12,98308 168404. 0,167

KRO1999LESKOVEC Sibila 13,13380 13245. 0,180

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 13,28371 162636. 0,212

GO2001VRABEC Nika 13,31333 66367. 0,223

ASB2000FERLEŽ Anja 13,46312 164238. 0,181

30.06.2019, 20:52:18
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

mlajše članice, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

29.06.2019, 19:54

GO2000MRAK Maša 1:02,07331 76171. 0,161

TRK2001ERŽEN Tjaša 1:02,50436 45712. 0,260

KLC2001PINTARIČ Nina 1:02,75354 174923. 0,268

GO2000ŽEŽLIN Tina 1:07,93334 57804. 0,256

KP2001PIŠTOLAC Gaja 1:11,17361 78725. 0,605

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

29.06.2019, 19:58

MASS1998SIMONČIČ Aneja 54,67400 145441. 0,154

KRO1999ŽELEZNIK Tjaša 55,08384 129152. 0,201

KLC2000OCVIRK Tija 55,49353 127963. 0,213

AKK2001KROPAR Lucija 58,12302 28014. 0,188

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 58,64407 157345. 0,236

MASS2000ŠENICA Lina 59,30399 68166. 0,315

KLC2000KOK Barbara 1:00,30351 27167. 0,229

KLC2001STRGARŠEK Lara 1:02,39356 166638. 0,304

skupnomlajše članice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1998SIMONČIČ Aneja 54,67400 145441.

KRO1999ŽELEZNIK Tjaša 55,08384 129152.

KLC2000OCVIRK Tija 55,49353 127963.

AKK2001KROPAR Lucija 58,12302 28014.

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 58,64407 157345.

MASS2000ŠENICA Lina 59,30399 68166.

KLC2000KOK Barbara 1:00,30351 27167.

GO2000MRAK Maša 1:02,07331 76178.

KLC2001STRGARŠEK Lara 1:02,39356 166639.

TRK2001ERŽEN Tjaša 1:02,50436 457110.

KLC2001PINTARIČ Nina 1:02,75354 1749211.

GO2000ŽEŽLIN Tina 1:07,93334 578012.

KP2001PIŠTOLAC Gaja 1:11,17361 787213.

mlajše članice, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

29.06.2019, 20:53

KLCKLC 48,971. 0,201

353 OCVIRK Tija, 351 KOK Barbara, 352 LAJHAR Eva, 350 JAKOPIČ Tinkara
AKRAKR 50,162. 0,198

308 VEREŠ Nika, 305 OMANOVIČ Neja, 307 ŠTUHEC Barbara, 304 HOLC Lea

30.06.2019, 20:52:21
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

30.06.2019

mlajši člani, Troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.06.2019, 16:00

AKR2000SILIČ Matic 14,82303 155311.

MASS1999SADIĆ Domen Maj 12,64391 39652.

GO1998MUROVEC Aljaž NM328 16256

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. SILIČ Matic 14,58 14,82 X 14,57 - 14,73+2,3 +1,2 +2,3 +2,9

2. SADIĆ Domen Maj 12,34 12,64 12,60 12,19 11,39 12,49+1,6 +1,5 +2,8 +1,7 +2,0 +2,5

MUROVEC Aljaž X - -

mlajši člani, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

30.06.2019, 16:49

KLC2001PEPELNAK Marko 57,68344 165151. 0,199

CRO2000* NERALIĆ Hrvoje 54,85321*2. 0,184

KRKA2000KEBELJ Rok DNS363 4652

mlajši člani, Disk-2 kg 

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.06.2019, 17:02

PT1999ČEH Kristjan 62,70415 29441.

KRKA2001SLAK Benjamin 31,10366 65422.

GO2000STANIČ Matej 27,65329 15383.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ČEH Kristjan 61,25 62,70 58,54 59,73 X 58,88

2. SLAK Benjamin 31,10 28,14 29,46 28,68 X 26,80

3. STANIČ Matej 24,57 22,88 24,33 27,65 24,97 23,06

30.06.2019, 20:52:24

12 / 20
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

mlajši člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,2 m/s

Reak.čas

30.06.2019, 18:12

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 22,54367 49571. 0,146Q

TRK2000SKALAR Jan 22,76434 172752. 0,144Q

KP1999FURLANIČ Timothy 23,23358 40153. 0,203

ASB2000PERNEK ACKER Rene 23,27310 94944. 0,181

VEL1999SUBAŠIČ Dino 23,31442 145175. 0,154

SEŽAN2001GULIČ Luka 25,15424 175546. 0,181

ADP1998ŠTAMCAR Bor DNS301 13255

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,8 m/s

Reak.čas

30.06.2019, 18:16

QAT2001* ABDULAZIZ Mohamed Salem 21,57152*1. 0,186

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 21,87389 105942. 0,182Q

VEL2001ŠALAMON Timotej 22,91440 172683. 0,209Q

KLC2001OROŽ Domen 22,99343 172494. 0,194q

PT1998PAVLOVIČ Grega 23,36417 133055. 0,196

KP2001ŽORŽ Žan 23,66360 172176. 0,217

GO2000VENDRAMIN Boštjan 24,55330 83817. 0,214

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,5 m/s

Reak.čas

30.06.2019, 18:19

KAM1999GRKMAN Jure 22,18338 41181. 0,190Q

KLC1998BENKO Žiga 22,30339 41742. 0,172Q

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 23,11411 158883. 0,207q

VEL1999SUBAŠIČ Alen 23,16441 145184. 0,184

KRKA2001SLAK Benjamin 24,50366 65425. 0,296

KP2001ŠENEKAR Tadej 25,69359 45976. 0,229

30.06.2019, 20:52:26
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

skupnomlajši člani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 21,87389 105941. Q

KAM1999GRKMAN Jure 22,18338 41182. Q

KLC1998BENKO Žiga 22,30339 41743. Q

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 22,54367 49574. Q

TRK2000SKALAR Jan 22,76434 172755. Q

VEL2001ŠALAMON Timotej 22,91440 172686. Q

KLC2001OROŽ Domen 22,99343 172497. q

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 23,11411 158888. q

VEL1999SUBAŠIČ Alen 23,16441 145189.

KP1999FURLANIČ Timothy 23,23358 401510.

ASB2000PERNEK ACKER Rene 23,27310 949411.

VEL1999SUBAŠIČ Dino 23,31442 1451712.

PT1998PAVLOVIČ Grega 23,36417 1330513.

KP2001ŽORŽ Žan 23,66360 1721714.

KRKA2001SLAK Benjamin 24,50366 654215.

GO2000VENDRAMIN Boštjan 24,55330 838116.

SEŽAN2001GULIČ Luka 25,15424 1755417.

KP2001ŠENEKAR Tadej 25,69359 459718.

QAT2001* ABDULAZIZ Mohamed Salem 21,57152*19.

ADP1998ŠTAMCAR Bor DNS301 13255

mlajši člani, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.06.2019, 18:30

KRO1999SMOLE Juš 1,97375 162001.

MASS2001VERK Gašper 1,85392 20162.

GO1998MUROVEC Aljaž 1,70328 162563.

165 176173170 179 188185182 191 200197194

- - - - - - - O - - O -1. SMOLE Juš

- O - O XO O XXO XXX2. VERK Gašper

XXO XO - XXX3. MUROVEC Aljaž

30.06.2019, 20:52:28
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

mlajši člani, Kopje-800 g

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.06.2019, 18:48

KRKA2001DURJAVA Anže 56,69362 161001.

RAD2001POVŠE Tim DNS420 4351

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. DURJAVA Anže 56,69 - - - - -

mlajši člani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.06.2019, 18:53

PMB1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 1:52,73412 29791.

TRK2000MARKELJ Rok 1:53,06430 175322.

KLC1997KRAMER Vid 1:53,96341 121923.

TRK1997MARŠ Domen 1:54,38431 167684.

SLG1998POGOREVC Jaka 1:54,45425 145835.

KRKA2000LENIČ Aljaž 1:57,73364 58656.

TRK2001ZELNIK Jaka 2:01,68435 167677.

ŠEN2000BREŽNJAK Matjaž 2:02,09423 161068.

VEL2000* ULAMOVIĆ Stefan 2:02,56443 7207*9.

PSČ2001CVIJANOVIĆ Alen 2:04,72414 1631510.

OL2001ČEPLAK Žan 2:07,24408 610611.

Finalemlajši člani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,5 m/s

Reak.čas

30.06.2019, 19:45

KAM1999GRKMAN Jure 21,33338 41181. 0,172

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 21,60389 105942. 0,171

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 21,89367 49573. 0,142

KLC1998BENKO Žiga 22,01339 41744. 0,165

TRK2000SKALAR Jan 22,52434 172755. 0,150

VEL2001ŠALAMON Timotej 22,72440 172686. 0,228

KLC2001OROŽ Domen 22,75343 172497. 0,182

PMB2000POPOVIČ KRAJNC Luka 22,97411 158888. 0,217

30.06.2019, 20:52:31
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

mlajši člani, 3000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.06.2019, 19:53

RAD2000RENKO Aljaž 9:34,58421 174211.

OL1998VILHAR Klemen 9:37,24410 158392.

KLC2000LAMPER Alen 10:14,58342 56683.

CRO1999* NOVOSEL Tomislav 9:35,68322*4.

MASS1999CIMERMANČIČ Matevž DNF387 16130

CRO2000* BELČIĆ Bruno DNF320

mlajši člani, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

30.06.2019, 20:43

KLCKLC 3:24,041. 0,177

339 BENKO Žiga, 344 PEPELNAK Marko, 340 GABROVEC Gašper, 341 KRAMER Vid
VELVEL 3:28,092. 0,223

443 ULAMOVIĆ Stefan, 440 ŠALAMON Timotej, 441 SUBAŠIČ Alen, 442 SUBAŠIČ Dino
GOGO 3:28,313. 0,189

326 LEBAN Žiga, 328 MUROVEC Aljaž, 329 STANIČ Matej, 325 KOCINA Rok
TRKTRK DNF 0,196

429 FERLAN Rok, 431 MARŠ Domen, 435 ZELNIK Jaka, 430 MARKELJ Rok

mlajše članice, Kladivo-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.06.2019, 15:30

KLC2000ČATER Lina 55,62349 127981.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ČATER Lina 55,62 53,94 X X X 53,06

30.06.2019, 20:52:35
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

mlajše članice, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.06.2019, 15:30

BRE2000ZUPANC Lara 3,66319 18761.

KRO1997KROŠELJ Leda 3,50379 164902.

EGY2001* FARAG Yasmen 3,40323*3.

MASS2000PUST Erika 3,20397 114364.

KRO2000ŠRAJ MIKLIČ Iza 2,90383 165105.

220 250240230 260 290280270 300 330320310 340 366360350 371

- - - - - - - - - - XO -1. O XO XO XO XXXZUPANC Lara

- - - - - - - - - - O -2. XXO XO XXXKROŠELJ Leda

- - - - - - - - XO - O O3. O XXXFARAG Yasmen

- - - - - - - - O XXO XXO XXX4. PUST Erika

- - - - O - O XXO XXX5. ŠRAJ MIKLIČ Iza

mlajše članice, 400 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

30.06.2019, 16:29

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 1:01,74314 127191. 0,170

SRB1997* GRUJIĆ Jelena 1:01,79428*2. 0,266

KRO2000POVŠE Maruša 1:03,29382 20223. 0,264

ITA1999* DI BENEDETTI Sara 1:04,01335*4. 0,453

KRO2001BIZJAK UDVANC Staška 1:05,08377 172285. 0,304

SLG2000PISNIK Veronika 1:09,54427 12446. 0,271

TRK2001ERŽEN Tjaša 1:09,82436 45717. 0,409

KP2001PIŠTOLAC Gaja 1:17,14361 78728. 0,244

30.06.2019, 20:52:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

mlajše članice, Krogla-4 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.06.2019, 17:22

ASB2000VAVDI Valentina 13,46315 159411.

MASS1999LAP Liza 11,63394 158102.

KLC2001URANKAR Hana 11,59357 48773.

KRO1999ANDLOVIC Maša 8,88376 16134.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. VAVDI Valentina 12,74 13,46 12,56 11,97 13,15 12,10

2. LAP Liza 11,63 11,27 10,84 10,53 11,09 10,65

3. URANKAR Hana 11,56 10,82 10,80 11,25 11,59 11,38

4. ANDLOVIC Maša 8,58 8,84 8,39 8,88 8,76 8,39

mlajše članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,3 m/s

Reak.čas

30.06.2019, 17:35

KRO2000OBAL Iza 24,67381 150651. 0,170Q

MASS1997RUTAR Vika 25,55398 128992. 0,145Q

KLC1999LAJHAR Eva 26,18352 156203. 0,183Q

ASB2000FERLEŽ Anja 27,58312 164234. 0,168q

GO2001ŠTRAVS Sara DNF332 5761 0,359

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,4 m/s

Reak.čas

30.06.2019, 17:38

KRO1999ŽELEZNIK Tjaša 24,80384 129151. 0,174Q

KLC2001JAKOPIČ Tinkara 26,20350 175702. 0,212Q

GO2001VRABEC Nika DNS333 6636

KRKA1998ZALOKAR Tinkara DNS371 16263

30.06.2019, 20:52:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

skupnomlajše članice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRO2000OBAL Iza 24,67381 150651. Q

KRO1999ŽELEZNIK Tjaša 24,80384 129152. Q

MASS1997RUTAR Vika 25,55398 128993. Q

KLC1999LAJHAR Eva 26,18352 156204. Q

KLC2001JAKOPIČ Tinkara 26,20350 175705. Q

ASB2000FERLEŽ Anja 27,58312 164236. q

GO2001ŠTRAVS Sara DNF332 5761

KRKA1998ZALOKAR Tinkara DNS371 16263

GO2001VRABEC Nika DNS333 6636

mlajše članice, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.06.2019, 18:00

PT1999BEDRAČ Maja 5,42419 123851.

MASS2000PIRC Patricija 5,27396 29522.

AKR2001ŠTUHEC Barbara 5,04307 163723.

KRKA2001SIMONČIČ MAZNIK Zala 4,84370 39864.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BEDRAČ Maja 5,42 X X X X X+0,8

2. PIRC Patricija X 4,76 5,27 5,02 X 5,20+1,2 +1,9 +2,0 +0,9

3. ŠTUHEC Barbara 4,86 5,04 5,01 4,44 4,90 5,02+0,2 +1,9 +0,8 +1,1 +0,1 +1,0

4. SIMONČIČ MAZNIK Zala X 4,84 4,36 4,33 4,52 4,81+0,2 +0,6 +0,8 +0,7 +0,8

YC - rumeni karton; 

mlajše članice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.06.2019, 18:36

MASS2000ŠENICA Lina 2:16,01399 68161.

KRKA1997ŽELEZNIK Ingrid 2:17,25372 46032.

KLC2000KOK Barbara 2:18,10351 27163.

GO2000MRAK Maša 2:32,77331 76174.

VEL2001PODKRIŽNIK Tjaša 2:32,80445 167285.

GO2000ŽEŽLIN Tina 2:37,13334 57806.

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija DNF407 15734

AKŠ1997CENTRIH Mojca DNS309 209

30.06.2019, 20:52:43
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Nova Gorica, 29.06. - 30.06.2019

Prvenstvo Slovenije za mlajše člane in mlajše članice

mlajše članice, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

30.06.2019, 19:02

MASS2000LUKAN Klara 9:13,29395 168851.

KRKA2000GROBLER Ana 10:53,59368 170182.

VEL1997MEH PEER Petja Izza 11:09,67444 124453.

VEL2001ŠIMEK OVEN Neja 13:03,74446 85504.

Finalemlajše članice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -0,7 m/s

Reak.čas

30.06.2019, 19:39

KRO2000OBAL Iza 24,65381 150651. 0,170

KRO1999ŽELEZNIK Tjaša 24,66384 129152. 0,172

MASS1997RUTAR Vika 25,33398 128993. 0,154

KLC2001JAKOPIČ Tinkara 25,45350 175704. 0,216

KLC1999LAJHAR Eva 26,25352 156205. 0,187

ASB2000FERLEŽ Anja 27,65312 164236. 0,180

mlajše članice, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Reak.čas

30.06.2019, 20:36

KROKRO 3:56,471. 0,218

382 POVŠE Maruša, 381 OBAL Iza, 378 JAGODNIK Lara, 384 ŽELEZNIK Tjaša
KLCKLC DNS

30.06.2019, 20:52:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


